
Engagements dans les épreuves départementales

Championnat par équipe - Elite Départementale
Championnat par équipe - Départementale 1
Championnat par équipe - Départementale 2
Championnat par équipe - Départementale 3
Championnat par équipe - Départementale 3 (2° phase)
Championnat par équipe Cadets
Championnat par équipe Cadets (2° phase)
Championnat par équipe Minimes
Championnat par équipe Minimes (2° phase)
Championnat par équipe Benjamins
Coupe de Moselle
Coupe de la Mirabelle
Championnats de Moselle (Individuels, Vétérans, etc.)
Finales départementales par classement (gratuit si CF)
Critérium Fédéral
Top Départemental de Détection

Engagements aux stages départementaux (joueurs et techniciens)

Journée Féminine

Journée de stage - Demi-Pension
Journée de stage - Interne

Amendes applicables à toutes les compétitions

Non-présentation de la licence / Licence manquante

Amendes relatives au championnat par équipe départemental

Affranchissement insuffisant
Feuille de rencontre ou copie manquante
Feuille de rencontre en retard
Feuille de rencontre - Mauvaise destination
Feuille de rencontre mal remplie, non conforme ou incomplète
Mauvais N° licence ou N° manquant
Non communication du résultat
Mauvaise composition d'équipe
Equipe incomplète
Brûlage
Non qualification d'un joueur
Joueur non licencié
Mutés ou Etrangers trop nombreux dans l'équipe
Forfait

Amendes applicables aux autres compétitions

Forfait individuel

Amendes diverses

Absence et non représentation à l'AG (clubs D1 et +)

Indemnités aux Cadres

Juge-Arbitre et Adjoint (par jour)
Directeur de Stage Interne (par jour)
Directeur de Stage Demi-Pensionnaire (par jour)
Cadres Techniques BE (par jour)
Cadres Techniques EF et CQP (par jour)
Cadres Techniques autres (par jour)
Cadres sur les compétitions (par jour)

Indemnités d'Organisation des Compétitions Départementales

16 tables demandées ou moins (par jour)
17 tables demandées ou plus (par jour)

SAISON 2015/2016

30,00 €

70,00 €
120,00 €

40,00 €
40,00 €

30,00 €
35,00 €

30,00 €

30,00 €
50,00 €

10,00 €
montant de l'engagement

10,00 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €

20,00 €
30,00 €

10,00 €

Paiement à la Ligue
Gratuit

5,00 €

18,00 €

6,00 €
6,00 €

18,00 €

15,00 €
10,00 €
Gratuit

20,00 €
15,00 €
10,00 €

57,00 €
42,00 €
30,00 €

TARIFS

Intitulé Montant

72,00 €


